маи

ПРИКАЗ

№ iй>
!}с1 /" zfl "_ХУ_" , П/7,г_,

г. Москва

О проведении выездной Школы Профсоюзного актива МЭИ»

В целях формирования студенческого актива ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

повьппения уровня знаний студентов в правовой, воспитательной и социальной сферах,

информационной грамотности, развития творческого мышления и эстетического

воспитания студентов, организации активных форм досуга, а также выполнения

Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школу студенческого актива - «Школа Профсоюзного актива
МЭИ» (далее - мероприятие) с 30 ноября 2019 года по 1 дека,бря 2019 года.
Ответственный организатор - инженер управления СВР, председатель Профкома
студентов и аспирантов МЭИ Власов В.А.

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование
мероприятия согласно смете расходов из средств на организацию внеучебной работы в

2019 году (Приложение 1).

3. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение
мероприятия в средствах массовой информации и на Портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев